
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/94/25 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 196 182,66 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia dochodów bieżących - 144 303,88 zł, 

2) zwiększenia dochodów majątkowych - 51 878,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 196 182,66 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań bieżących - 78 824,32 zł, 

2) zwiększenia realizacji zadań majątkowych - 117 358,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym „Planu wydatków majątkowych na 2025 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2025 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 35 123 245,94 zł, w tym: 

- dochody bieżące 25 777 305,46 zł 

- dochody majątkowe 9 345 940,48 zł 

2) po stronie wydatków 35 653 030,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 25 247 926,40 zł 

- wydatki majątkowe 10 405 103,83 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 529 784,29  zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży innych papierów wartościowych - 415 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy - 114 784,29 zł. 

4) Przychody budżetu wynoszą 959 784,29 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 430 000,00 zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4107



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Kuźma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4107



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 209 715,41 16 260 915,41

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
255 050,00 306 250,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 94 000,00 145 200,00

758 Różne rozliczenia 3 320 736,59 3 442 519,25

Różne rozliczenia finansowe 3 380,00 125 162,66

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 92 503,88

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 278,78

801 Oświata i wychowanie 443 514,94 444 114,94

Szkoły podstawowe 18 700,00 19 300,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
4 500,00 5 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 074 074,00 1 096 674,00

Pozostała działalność 3 010,00 25 610,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 22 600,00

34 927 063,28 35 123 245,94Razem: 196 182,66

90095 22 600,00

0870 22 600,00

0960 600,00

22 600,00

600,00

80101 600,00

2030 92 503,88

6330 29 278,78

121 782,66

75814 121 782,66

75618 51 200,00

0460 51 200,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/94/25 z dnia 26 września 2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

51 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4107



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 561 274,48

Infrastruktura wodociągowa wsi 90 784,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00

Transport i łączność 6 109 567,00

Drogi publiczne gminne 6 109 567,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00

Zakup usług pozostałych 86 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 173 638,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 153 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 680,00

Administracja publiczna 4 271 235,78

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 349 621,00

Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 600,00

Zakup usług pozostałych 241 983,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00

Oświata i wychowanie 8 947 028,92

Szkoły podstawowe 5 186 573,00

Zakup materiałów i wyposażenia 78 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 757 254,08

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 843,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 754,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 300,00

Zakup usług pozostałych 224 698,00

Ochrona zdrowia 186 128,79

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 182 128,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

Zakup usług pozostałych 90 288,794300 -2 800,00 87 488,79

4010 2 500,00 36 500,00

4110 300,00 6 800,00

851 0,00 186 128,79

85154 0,00 182 128,79

4210 2 000,00 68 300,00

4300 25 000,00 249 698,00

4110 1 000,00 31 843,00

4120 300,00 2 054,00

4210 600,00 79 100,00

80113 28 300,00 785 554,08

801 28 900,00 8 975 928,92

80101 600,00 5 187 173,00

75075 -593,50 34 306,50

4210 -593,50 15 306,50

4210 5 000,00 48 600,00

4300 8 000,00 249 983,00

75023 16 000,00 3 365 621,00

4170 3 000,00 68 000,00

4210 2 000,00 37 680,00

750 15 406,50 4 286 642,28

700 2 000,00 175 638,00

70007 2 000,00 155 100,00

4210 3 000,00 55 000,00

4300 10 000,00 96 000,00

600 13 000,00 6 122 567,00

60016 13 000,00 6 122 567,00

4300 5 000,00 5 000,00

6050 30 000,00 118 000,00

010 35 000,00 596 274,48

01043 35 000,00 125 784,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/94/25 z dnia 26 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4107



Rodzina 2 202 668,31

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 758 623,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 480,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

Wspieranie rodziny 361 892,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 599,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 211,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 186 336,99

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 185 425,00

Zakup energii 10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 867 340,00

Zakup energii 549 390,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 950,00

Pozostała działalność 206 118,99

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

24 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 126 277,71

Zakup usług pozostałych 30 881,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 541 421,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 889 830,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
852 930,00

Pozostała działalność 57 991,95

Zakup materiałów i wyposażenia 32 817,38

Kultura fizyczna 2 261 934,58

Obiekty sportowe 168 736,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 723,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 589,21

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 946,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 044,00

4120 200,00 2 146,00

4210 3 000,00 19 044,00

4010 4 000,00 76 723,00

4110 1 000,00 14 589,21

926 8 277,34 2 270 211,92

92601 8 250,00 176 986,77

92195 -3 425,84 54 566,11

4210 -3 425,84 29 391,54

92109 -100,01 889 729,99

2480 -100,01 852 829,99

6050 18 000,00 18 000,00

921 -3 525,85 1 537 896,10

4210 24 651,75 150 929,46

4300 40,00 30 921,28

4110 300,00 1 950,00

4170 1 500,00 10 950,00

90095 50 291,75 256 410,74

2310 5 800,00 30 000,00

4260 -40 000,00 509 390,00

6050 68 378,78 367 328,78

4210 -195,86 8 704,14

90015 28 378,78 895 718,78

4260 3 000,00 13 000,00

90004 -195,86 18 704,14

900 81 474,67 3 267 811,66

90002 3 000,00 1 188 425,00

4110 610,00 16 209,60

4120 100,00 2 311,00

85504 5 310,00 367 202,60

4010 4 600,00 88 500,00

4010 10 200,00 111 680,00

4710 140,00 1 640,00

855 15 650,00 2 218 318,31

85502 10 340,00 1 768 963,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4107



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 177,00

Pozostała działalność 2 009 387,81

Zakup materiałów i wyposażenia 8 216,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 498,78

35 456 847,57

6050 979,56 35 478,34

Razem: 196 182,66 35 653 030,23

92695 27,34 2 009 415,15

4210 -952,22 7 263,81

4710 50,00 1 227,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4107



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 88 000,00 30 000,00

01043 88 000,00 30 000,00

6050 88 000,00 30 000,00

60 000,00 30 000,00

900 408 350,00 86 378,78

90015 298 950,00 68 378,78

6050 298 950,00 68 378,78

250 200,00 69 278,78

4 500,00 - 150,00

9 000,00 - 300,00

9 000,00 - 300,00

4 500,00 - 150,00

90095 10 000,00 18 000,00

6050 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

926 2 017 031,34 979,56

92695 1 993 273,78 979,56

6050 34 498,78 979,56

6 000,00 2 475,69

1 500,00 - 1 500,00

3 500,00 - 2 377,58

0,00 2 381,45

10 287 745,49 117 358,34Razem 10 405 103,83

Doposażenie placu zabaw (FS Jastrzębniki) 0,00

Doposażenie placu zabaw w Lepinie (FS Rokosowo) 1 122,42

Modernizacja placu zabaw (FS Jastrzębniki) 2 381,45

Pozostała działalność 1 994 253,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 478,34

Budowa placu przy wiacie (FS Krzecko) 8 475,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Zakup wiat przystankowych w Słowenkowie i Krzesimowie 18 000,00

Kultura fizyczna 2 018 010,90

Rozbudowa oświetlenia ulicznego (FS Słowieńsko) 8 700,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego (FS Ślepce) 4 350,00

Pozostała działalność 28 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sławoborze 319 478,78

Rozbudowa oświetlenia (FS Jastrzębniki) 4 350,00

Rozbudowa oświetlenia (FS Poradz) 8 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494 728,78

Oświetlenie ulic, placów i dróg 367 328,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 328,78

Infrastruktura wodociągowa wsi 118 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00

Budowa sieci wodociągowej (ul. Białogardzka w Sławoborzu) 90 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/94/25 z dnia 26 września 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 118 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4107


	UCHWAŁA NR XVIII/94/25 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-03T12:21:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




